CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA-ES

AO EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

 IBATIBA-ES

INDICAÇÃO N° 024/2025

 Solicitação de reparação da estrada com  revsol (morro da sicupemba e Sr
Abrão florindo.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Eu, MARLI TIENGO DO CARMO FARIA, vereadora na Câmara Municipal de
Ibatiba/ES, por meio desta Indicação nº 024/2025, venho propor uma indicação de
reparação  nas estradas que foram aplicado o revsol.

 O reparo se faz necessário pois encontra-se vários buracos  prejudicando o
tráfego dos carros, podendo assim causar acidentes e grandes transtornos.
Assim estará possibilitando conforto e segurança para população do
município

A presente indicação visa atender aos anseios da população, além de contribuir
para o desenvolvimento local.

Excelentíssimo Senhor Presidente Agradeço a atenção dispensada à presente
indicação e espero contar com o apoio desta Casa Legislativa para sua aprovação.

Certo de contar com a atenção e sensibilidade do Executivo Municipal para a esta
indicação, coloco-me à disposição para dialogar e contribuir com o que for
necessário para a sua efetivação.

Ibatiba, 10 de Março de 2025.

 MARLI TIENGO DO CARMO FARIA

                      Vereadora                                                         Câmara Municipal de Ibatiba/ES

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003100320037003A005000

Assinado eletronicamente por LUCIENE DE SOUZA. em 10/03/2025 14:22

Checksum: 0BFB6A86DDBE09F4BD64CDAFEBF2C039028CCA9E1470E22E191F3EB522182DED